МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕМЕНОВСКИЙ

Серпуховская ул., д.16, Санкт-Петербург, 190013, тел/факс (812)316-26-30,

e-mail: ms@mosemenovskiy.ru официальный сайт: семеновский.рф

ОКПО 48953264 ОГРН 1037851036376 ИНН 7826025883 КПП 783801001

РЕШЕНИЕ

31.03.2021 г. №1-2

О создании Рабочей группы по подготовке изменений в Устав Муниципального

образования муниципальный округ Семеновский для приведения в соответствие с

действующим законодательством РФ в 2021 году.

В целях приведения Устава Муниципального образования муниципальный округ

Семеновский в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Создать Рабочую группу по подготовке изменений в Устав Муниципального

образования муниципальный округ Семеновский для приведения его в соответствие с

действующим законодательством РФ в 2021 году в составе:

1. Киселева Тамара Васильевна;

2. Рысакова Полина Игоревна;

3. Васильев Алексей Юрьевич.

Глава Муниципального образования-                                                                  Я.А. Липинский

Председатель Муниципального Совета

	РЕШЕНИЕ